
Hotel Paramon **

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Období školních prázdnin

Ubytování v hotelu + polopenze ... 720 Kč

Ubytování v hotelu pro děti od 3 do 13 let + polopenze ... 360 Kč

Cena za osobu a noc, vč. stravy.

Ubytování – šestilůžková chatka - topné období ... 1200 Kč

Ubytování – šestilůžková chatka - letní období ... 1000 Kč

Cena za ubytování za celou chatku bez rozlišení počtu osob.

Letní sezona - ceny

Období školních prázdnin, Velikonoce

Ubytování v hotelu + polopenze ... 720 Kč

Ubytování v hotelu pro děti od 3 do 13 let + polopenze ... 360 Kč

Cena za osobu a noc, vč. stravy

Ubytování – šestilůžková chatka ... 1000 - 1200 Kč/noc

Cena za celou chatku bez rozlišení počtu osob,

Období mimo sezónu - ceny

1.1.-29.1.2023, 30.4.-2.7., 27.8.-25.11.2023

Ubytování v hotelu + polopenze ... 650 Kč

(SENIOŘI nad 50 let = PLNÁ PENZE pouze při týdenním pobytu !!! mimo zimní sezonu)

Ubytování v hotelu pro děti od 3 do 13 let + polopenze ... 325 Kč



Slevy:

Při skupinových akcích individuální sleva dle domluvy.

Dětské lyž.kurzy, školní výlety, školy v přírodě ... od 450 Kč

Cena vč.plné penze a pitného režimu, na 25 dětí, 1 doprovod ZDARMA

Další informace:

Možnost konání oslav narozenin, svatby, pracovní porady, lyžařské výcviky - dostupné vleky, školy v

přírodě, sportovní soustředění...

Poplatek za psa ... 80-100 Kč/den

Stravování

Polopenze ... 270 Kč

Polopenze pro děti od 3 do 13 let ... 135 Kč


